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REPUBLIKA E SHQIPERISE
* INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.cov.al. E-mail: inforathidaa,gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari q€ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private t& tij, t& bashkéshortit/es
dhe t& fémijéve madhor&, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive, t€ detyrimeve financiare t& t&€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké”, me ndryshimet e
pasqyruara n& Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, dat€ 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, dat& 24.04.2014.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Ribwmn

5 Prokuror
: Instztuuem cihe adresa -
| Prokuroria Prane Gjykates se Shkalles se Pare Tlrane Adresa Rr ‘Haxhl Dalhu” Tlrane.
ﬁ)ata e em 1 funksionin qe kryen | . Bata e dorézi

N 07.052005 | = 25.03.2016

Né bazé t&€ nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. té
detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoej:

Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s&, g€ t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé
ekzistojné n& emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé€ nuk éshté e vérteté.

“Perivdihlieior” !






TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET

PUBLIKE DHE/OSE PL. VATE

NE V . PRIMTARI

~

Pérshkruani h  ‘sisht t¢ ardhurat pér vitin, nga _1ga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim e
veprimtari tjeter gé Ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.

Pércaktoni emértimin e institucionit, or
regjistrit publik, statusi, objektin e vepr

“zatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar t¢é ar

urat, adresa , nr. i
ris€ sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i

méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té
Pérshkrimi i t& ardhurave krijuara, né leké apo né valuté (me
ey shifra dhe me fjalg)
1.Te ardhurat nga paga vjetore nga puna e deklaruesit Besnik | 1.311.228 leke. (Njemilion e
Cengu,Prokuror ne Prokurorine Prane Gjykates se Shkalles se | treqindenjembedhjetemije e
Pare Tirane, per vitin 2015. dygintenjezetetete) leke.
— )
2.Te ardhurat nga paga vjetore nga puna e bashkeshortes Fllanza | 686.804 leke.
Cengu , mjeke familje ,Qendra Shendetsore Kamez Tirane, per | (Gjashteqindetetedhjeteegjashtemije
vitin 2015. e teteqindekater) leke.
3.Te ardhura nga pjesmarrja e bashkeshortes si referuese ne | 50.000 leke.(Pesedhjete mije ) leke.
seminaret e organizuara nga DELTA PHARMA-ALsh.p.k Tirane,
ne datat 14.07.2015 dhe 23.11.2015.
4.Te ardhura nga interesat e depozites ne 33.150 leke.( Tridhjeteetremije e
Tirane,terheqje KESH sipas Mandat Pageses date 14.12.2015. njegindepesedhjete) leke.
5.Te ardhura nga paga vjetore nga puna e djalit 606.204.1¢ke.
punonjes prane ZVRPP Tirane per vitin 2015. (Gjashtegindegjashtemije e
dyqindekater) leke.
il
L |

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit

Neése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni ;

“Periodils Fetor”



DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.}
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

e Té dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t&€ pasqyrohen né fagen nr.7, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), koh&zgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | té mbetur pa shlyer

Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor t& deri né 31 Dhjetor té
vitit t€ deklarimit vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjal€) (me shifra dhe fjalé)
Shuma e shlver nga muaji | Viera e mbetur pa

Kredi e marre ne . BANK ne date gfﬂtr“]z 23?;4 htdeTC)G O’Eg shiyer nga  kjo

13.10.2014 nga bashkeshortja Fllanza Cengu ne lelje.lser. peri:Zhez 'nga kontrate eshte

vleren 300.000 leke. dt.01.01.2015--31.12.2015, 140000]61{6 .
shuma e shlyer eshte | (Njegindedyzet mije)
168.000 leke. leke.

Shpenzime per shkollimin e djalit Rubin Cengu ne | Shuma e paguar eshte

fakultetin e drejtesise Universiteti i Tiranes viti [ | 95.000.leke.

—re master shkencor penal paguar ne zyren e | (Nentedhjeteepesemije)

finances te fakultetit me dt.08.07.2015. leke.

Nése ky format éshté i pamjafiveshém, vazhdoni Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit

té plotésoni né fotokapje 1é fij.

}fbt’/}ht’/—fc Céh’f?q. O —

e

“PerioditVietor”












REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TF PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa Re.Reshit Collabu, Tel GRO0 9499, Website: wwew hidan.oov.al, Eawaill inforhidan gov

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe n&nshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) qé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 t€ Ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin ¢ pasurive, t€ detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké i ndryshuar,
pér pasurité g€ disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTR( _LIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, datgé 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. t&
detyrimeve financiare t& 1€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin ¢ Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t&€ Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sg, g€ t€ verifikojng né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté& vendit, pasuritg, interesat private dhe detyrimet financiare, g&
ekzistojné& né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja , bashkéshorti/ja
mamanvny < menony ramavand fémijé madhoré s¢ bashku me prindérit
f¢mijé madhoré té ndaré nga prindérit [
bashkéjetuesi/ja

i/e Subjektit

LAner, ATesl, Wipl€_ . _

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se: '

Disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim

Frri Mhiom=i N2nchi-winj | personit t€ lidhur

wiadit elo









REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Re.Reshit Coflaku, el 0800 9999, Website: sww hidan.ggy al P-mail infordhidan.gov

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashké&jetuesi/ja, fémijét madhoré) gé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé (€ nenit 22 & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, 1& detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,
pér pasurité q& disponohen ve¢mas.

AUTORIZIM
PIER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té nenit 9/1, & Ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive. té
detynimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-sg, g€ t& verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/sja , bashkéshorti/ja ]
Emer, Atesl, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit 1

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit
bashkéjetuesi/ja -

i‘e Subjektit L L
Emér, artes1, vipiemeér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri ve¢mas t& regjistruar né emrin tim M
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim

jl'.‘___ - WAL + MY LA - T_: | — LR -4 Iidhur

“Porfodik jetor”















